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●​ Mikołajkowy czas w Siódemce 

●​ Przedświąteczne akcje charytatywne 

●​ Najpiękniejsza zakładka 

●​ Nagrodzeni w akcji czytelniczej “Poczytajmy sobie” 

●​ Magia świątecznych warsztatów i spotkań 

●​ Zimowe zabawy 

 

 

 

 

 

 

 



Mikołajkowy czas w Siódemce 

 

 5 grudnia w szkole zrobiło się niezwykle mikołajkowo! Mikołaj 

odwiedził naszych uczniów, rozdając im słodkości, a niejedna klasa 

szkolna stała się tego dnia mikołajkową salą warsztatową. w której 

dzieci wykonywały przepiękne świąteczne ozdoby. W klasie 3 c 

uczniowie zorganizowali nietypową akcję poszukiwania Mikołaja, który 

podobno zaginął, bo źle mu było w świecie, w którym ludzie nie 

potrafią dbać o dobre relacje. Gratulujemy pomysłu na tak niezwykłą 

zabawę! 



 

 

 



Przedświąteczne akcje charytatywne 

 

Święta to czas, w którym szczególnie mocno odczuwamy, jak 

wiele znaczą drobne gesty i otwarte serca. W tym roku nasza szkoła 

po raz kolejny udowodniła, że pomaganie może łączyć, inspirować ​
i dawać prawdziwą radość - nie tylko tym, którzy otrzymują 

wsparcie, ale również tym, którzy je niosą.  

Pierwszą akcją, w którą zaangażowali się uczniowie, nauczyciele 

i rodzice, była zbiórka darów dla tczewskich domów dziecka. Akcję 

zorganizowały opiekunki Szkolnego Koła Wolontariatu - pani Karolina 

Garska oraz pani Karolina Lubiszewska. 

Uczniowie postanowili też pomóc psiakom w schronisku dla 

zwierząt, zbierając makaron, który jest dodawany do karmy. Klasa     

Ib pod opieką wychowawczyni, pani Romy Warnke, wybrała się 

osobiście do schroniska, by przekazać pieskom dary. 

Pani Roma zainicjowała również akcję wykonywania kart 

świątecznych dla mieszkańców Domu Opieki Społecznej w Damaszce. 

To była prawdziwa fabryka świętego Mikołaja, w której dzieci mogły 

poczuć się jak elfy przygotowujące świąteczne niespodzianki. Do 

akcji włączyli się uczniowie klas 1-3 oraz 5 i 6. To był czarodziejski 

czas… 



 

 

 

 

 

 

 

 



Najpiękniejsza zakładka 

Ponad trzydziestu uczniów wzięło udział w konkursie 

bibliotecznym na najpiękniejszą zakładkę z motywem świątecznym! 

Dzieci wykazały się niesamowitą kreatywnością i wspaniałymi 

pomysłami. Wszystkie prace nagrodzone zostały dyplomem oraz 

upominkiem. Spośród wykonanych na konkurs zakładek wyróżnione 

zostały prace uczniów wymienionych poniżej: 

Katarzyna Łuczak II a, Michalina Glinkowska II a, Inka Jackiewicz 

II a, Liliana Klatt II b, Kajetan Nowiński III a, Maria Gnoyke III c, 

Martyna Armatowska III c, Antoni Kuligowski III c, Mikołaj Mróz 

IV a, Julia Jażdżewska VI a, Martyna Beling 8 a 

Jeszcze raz serdecznie gratulujemy zaangażowania i wspaniałych 

pomysłów! 

 

 



Nagrodzeni w akcji czytelniczej 

“Poczytajmy sobie” 

Od października prowadzona była w bibliotece akcja czytelnicza pod 

hasłem “Poczytajmy sobie”. Dla chętnych uczniów przygotowane 

zostały wyzwania związane z aktywnościami czytelniczymi. Nie były 

wcale takie łatwe i tylko nieliczni wytrwali do końca! Tym mocniej im 

gratulujemy! 

Oto czwórka niezwykłych czytelników, która rzetelnie i starannie 

wykonała wszystkie zadania! Anna Gmyrek, Kalina Lipska, Małgorzata 

Woźna oraz Jakub Lewandowski. Uczniowie zostali nagrodzeni 

dyplomami oraz książkami. Życzymy dalszych wspaniałych 

czytelniczych doświadczeń! 

 

 

 



Magia bożonarodzeniowych warsztatów  

i spotkań 

W grudniu sale lekcyjne zamieniają się często w przestrzeń 

twórczych warsztatów i ciepłych wigilijnych spotkań, podczas 

których uczniowie mogą nie tylko wykazać się radosną kreatywnością, 

ale  też  poczuć  magię  prawdziwego  bycia  razem.  Klasowe  wigilie ​
i przedświąteczne warsztaty oraz wyjazdy były okazją do zabawy, 

rozmów, wspólnej twórczości, współpracy i budowania relacji. Dzieci z 

Oddziału Przedszkolnego spotkały się z Mikołajem w Fabryce Sztuk. 

Klasy 2a i 2b szyły piernikowe ludziki na warsztatach krawieckich 

prowadzonych przez panią Magdę. Za to dzieci z klas 3b i 3c 

podziwiały świąteczną atmosferę w magicznej wiosce na Ranczu 

Zbyroza. Uczniowie klas pierwszych wykonywali ozdoby na 

warsztatach w Szpuli w polu. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zimowe zabawy 

Styczeń zaskoczył nas niezwykle zimową aurą. Mróz, mnóstwo śniegu 

i lodu - tak jak na  zimę  przystało. Ten  krótki czas  między świętami ​
a feriami w naszej szkole wypełniony był mnóstwem zimowych zabaw. 

W ruch poszły sanki, jabłuszka i łyżwy. Zima daje wiele okazji do 

radosnego spędzania czasu na świeżym powietrzu. 

 

Od 19 stycznia czekają nas 2 tygodnie ferii. Śnieg i mróz w wolnym 

czasie mogą zachęcić do naprawdę kreatywnych zabaw. Co jeszcze 

możecie robić poza jeżdżeniem na sankach, nartach i łyżwach? 

Ciekawym pomysłem może być na przykład tworzenie lodowych rzeźb. 

Zamiast klasycznego bałwana można stworzyć zwierzęta, śniegowych 

ludzi czy postacie z bajek. Tu każdy ma nieograniczone pole do 

popisu. 

A jeśli ktoś woli malowanie, to można zabawić się w twórcę 

kolorowego obrazu na śniegu. Należy wykorzystać do tego wodę 

zabarwioną np. barwnikiem spożywczym.  



Dla tych, którzy lubią sport i z niecierpliwością czekają na Igrzyska 

Olimpijskie, dobrym sposobem na spędzenie zimowych dni może być 

zorganizowanie własnej zimowej olimpiady. Skoki w dal w śniegu, 

rzucanie śnieżkami do celu, slalom między drzewami, bieg z sankami - 

pomysłów jest całe mnóstwo! 

Nie zapominajmy również o czymś tak oczywistym jak zwykłe zimowe 

spacery. Park czy las wyglądają zimą bajkowo. Można porobić piękne 

zdjęcia lub zabawić się w tropiciela zwierzęcych śladów. Można 

porozwieszać na drzewach przygotowane wcześniej kule tłuszczowe 

dla ptaków - z pewnością będą nam bardzo wdzięczne. Cudownie jest 

też po prostu pospacerować w ciszy, wsłuchując się w skrzypiący pod 

butami śnieg, głosy ptaków, szum drzew… 

 

A gdy mróz da się za bardzo we znaki, warto przenieść zabawę do 

domu. Gorąca herbata, kakao, gry planszowe czy dobry film lub 

książka to doskonały sposób na zimowe popołudnia. 

Na koniec trzeba też dodać, że mimo iż zimowe zabawy przynoszą 

wiele radości, najważniejsze jest zadbanie o swoje bezpieczeństwo. 

Należy wybierać miejsca do zabaw, które są do tego przeznaczone - 



z dala od ulic, torów  kolejowych,  budynków, z których  zwisają sople ​
i zamarzniętych zbiorników wodnych. Pod żadnym pozorem nie wolno 

wchodzić na lód na rzekach czy stawach! W czasie jazdy na sankach, 

łyżwach czy nartach należy zachować ostrożność i dostosować 

prędkość  do  swoich  umiejętności.  Dobrze  też  pamiętać ​
o odpowiednim ubiorze i elementach odblaskowych, które zwiększają 

naszą widoczność po zmroku.  

Wszystkim życzymy udanych, radosnych, aktywnych ferii!!! 

 

 


